
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

21.11.2022

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ І НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР

ПРОБЛЕМ СТАНДАРТИЗАЦІЇ, СЕРТИФІКАЦІЇ ТА ЯКОСТІ"

НАКАЗ

від 21 листопада 2022 року N 228

Про прийняття та скасування національного стандарту

Відповідно до пункту 2 частини 2 статті 11 Закону України "Про стандартизацію", розпорядження

Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 N 1163 "Про визначення державного підприємства, яке

виконує функції національного органу стандартизації" та на виконання Програми робіт з

національної стандартизації на 2022 рік наказую:

1. Прийняти національний стандарт з наданням чинності з 01 грудня 2022 року:

1. ДСТУ 3587:2022

Безпека дорожнього руху. Автомобільні дороги.

Вимоги до експлуатаційного стану

- На заміну ДСТУ 3587-97

2. Скасувати чинність національного стандарту з 01 грудня 2022 року:

1. ДСТУ 3587-97

Безпека дорожнього руху. Автомобільні дороги,

вулиці та залізничні переїзди. Вимоги до

експлуатаційного стану

3. Начальнику відділу інформаційних технологій Костянтину Шелестюку забезпечити

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті ДП "УкрНДНЦ".

4. Начальнику Національного фонду нормативних документів Людмилі Слепченко забезпечити

опублікування цього наказу в черговому виданні щомісячного інформаційного покажчика

"Стандарти".

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор Олег ШВИДКИЙ


